# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4508

**Auteur(s) :** Jean de Dol [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1211, avril

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean de Dol, fils d'Hasculphe de Subligny, confirme la donation faite par Geoffroy Apollony et ses frères à l'abbaye et aux moines du Mont-Saint-Michel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CLXXXVII, p. 188-189.

Texte établi d'après a

Innotescat presentibus ac futuris ad quorum notitiam littere presentes pervenerint quod ego Johannes de Dolo, filius Hasculfi de Suleneio, concedo et hac mea carta in perpetuum confirmo donum et elemosinam quam Gaufridus Apollonii et fratres ejus fecerunt et concesserunt, in puram et perpetuam elemosinam, ecclesie Sancti Michaelis de periculo maris et monachis ibidem Deo servientibus videlicet duas acras terre in sua cultura juxta terram quam Willelmus Pelletier de eis tenebat, liberas et quietas ab omni servitio et exactione sui et suorum successorum, in maresco sub capella Sancti Brioci, et masnagium Ranulfi molendinarii juxta molendum Gaufridi Corte pie, et unum alterum masnagium juxta masnagium filii Geuduini, quieta et libera ab omni servitio et exactione ; preterea quatuor panes et unum sextertium vini quos ipsi clamabant annuatim percipiendos in monasterio Sancti Michaelis, et unam acram terre quam ipsi calumpniabant juxta pratum monachorum in parrochia Sancti Marchanni. Dimiserunt etiam coram me quietas omnes consuetudines et calumpnias quas ipsi antea clamare solebant contra abbatem et monachos Sancti Michaelis. Hoc autem juraverunt predictus Gaufridus et fratres ejus, tactis sacrosanctis ewangeliis, apud montem Sancti Michaelis, super magnum altare, tenendum pro se et heredibus suis et fideliter observandum. Ego vero nichil servitii vel alicujus exactionis in predictis terris retinui michi vel heredibus meis in posterum faciendum. Actum est hoc anno domini millesimo ducentesimo undecimo, mense aprilis. Valete.